
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 LUAN DE OLIVEIRA M2529 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:02 19,81 00:21:12

2 161 LEANDRO DA SILVA AMORIM M3034 - PRORUNNERS 00:03:11 18,85 00:22:17

3 134 JOSÉ DA SILVA MOREORA NETO M4044 - CAPARAÓ 
RUNNERSTEAM

00:03:13 18,67 00:22:30

4 159 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M5559 - TROVÃO 00:03:13 18,65 00:22:31

5 21 ANDERSON RODRIGUES M3539 - EQUIPE AVANTE 00:03:25 17,54 00:23:57

6 121 JESIEL ELIAS FREITAS M3539 1 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:29 17,26 00:24:20

7 247 RAUL VITOR MARTINS DE OLIVEIRA M1924 1 TROVÃO 00:03:30 17,15 00:24:29

8 296 WANDERSON LUIZ NERI PRALON M3034 1 SIRLEI CABRAL 00:03:31 17,10 00:24:34

9 249 RENAN OLIVEIRA M3034 2 JR ACESSÓRIA 00:03:32 16,98 00:24:44

10 170 LUAM DE SOUZA MAGGI M3539 2 TOMBOS RUNNERS 
TEAM

00:03:34 16,84 00:24:56

11 270 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M4044 1 ACAM 00:03:41 16,30 00:25:46

12 65 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M4549 1 NAO 00:03:42 16,21 00:25:55

13 1 ADAIL JÚNIOR M1618 1 ACAM MURIAE 00:03:47 15,85 00:26:30

14 86 GABRIEL HABIBI M4549 2 00:03:48 15,80 00:26:35

15 178 LUCAS VAZ FERREIRA M1924 2 00:03:53 15,45 00:27:11

16 89 GERALDO ANGELO DE REZENDE M5559 1 AVULSO 00:03:54 15,38 00:27:19

17 22 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA M4549 3 ACAM MURIAÉ 00:03:55 15,34 00:27:23

18 46 CREMILDO RANCAO M5559 2 00:03:57 15,22 00:27:36

19 104 HUDSON MAGALHÃES SILVA M3034 3 EQUIPE NILCOLOR 00:03:58 15,13 00:27:46

20 126 JOÃO PAULO DA SILVA CANDINHO M1924 3 00:03:59 15,01 00:27:59

21 81 FILIPE NOVAIS CURCIO DE SOUZA M1618 2 REDDRAGON 00:04:00 15,00 00:28:00

22 144 KAIQUE FREITAS SANTOS M3034 4 TOMBOS RUNNERS 
TEAM

00:04:00 14,99 00:28:01

23 196 MARCIANO BRANDI M4549 4 00:04:04 14,75 00:28:29

24 92 GILMAR GALDINO ROQUE M4549 5 EQUIPE NILCOLOR 00:04:08 14,51 00:28:57

25 223 MIGUEL GUSTAVO GOMES M4549 6 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:09 14,43 00:29:06

26 192 MARCELO FERREIRA ALVES DA SILVA M3034 5 FIGTH CLUB 63 00:04:10 14,38 00:29:13

27 118 JEFFERSON CARDOSO DE SOUZA M1924 4 00:04:11 14,36 00:29:15

28 299 WILLIAN LEOPOLDO M2529 1 00:04:12 14,30 00:29:22

29 262 SAMUEL DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA M1618 3 SEM EQUIPE 00:04:12 14,27 00:29:26

30 90 GILBERT0 DE SOUSA PINHEIRO M4549 7 INDIVIDUAL 00:04:14 14,17 00:29:39

31 184 HENRIQUE ARAUJO M1618 4 00:04:16 14,05 00:29:53

32 101 HIAGO RAMOS M2529 2 AVANTE 00:04:17 14,03 00:29:56

33 191 JOSÉ AUGUSTO VIANA FILHO M2529 3 00:04:17 14,01 00:29:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 63 DIEGO GONZAGA DUARTE DA SILVA M3034 6 00:04:17 14,00 00:30:00

35 175 LUCAS DAS GRAÇAS SOUSA M1924 5 00:04:19 13,88 00:30:16

36 83 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO M5559 3 NÃO 00:04:20 13,85 00:30:20

37 36 BRUNO VALENTE GOMES M3539 3 TREINAR CORRIDA 00:04:20 13,82 00:30:23

38 67 EDUARDO JOSÉ DA SILVA M1924 6 00:04:22 13,75 00:30:33

39 185 STEFERSONLEITE M2529 4 00:04:22 13,72 00:30:37

40 107 ILMAR VIEIRA CIVINELLI M3539 4 00:04:24 13,64 00:30:47

41 280 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA M6064 1 JAGUAR 00:04:26 13,54 00:31:01

42 24 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M5559 4 00:04:30 13,33 00:31:30

43 135 JOSÉ GERALDO CÁPACIO M5054 1 00:04:33 13,19 00:31:50

44 85 GABRIEL GALLO M1618 5 00:04:33 13,17 00:31:53

45 187 BRUNO LUIZ DA SILVA M3539 5 00:04:35 13,11 00:32:02

46 29 ANTÔNIO ROCHA NETO M6064 2 00:04:37 13,02 00:32:16

47 242 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M3034 7 00:04:41 12,80 00:32:49

48 91 GILBERTO JARDIM COELHO M5559 5 CORRENTE DO BEM 00:04:43 12,73 00:33:00

49 229 OLAVO DAINEZ SILVA M3034 8 00:04:45 12,65 00:33:12

50 125 JOÃO BATISTA DE SOUZA M7099 1 00:04:45 12,63 00:33:15

51 51 DANIEL COSTA BOAVENTURA M5054 2 BOAVENTURA 00:04:54 12,24 00:34:19

52 37 CAIO MAGGI M3034 9 00:04:57 12,11 00:34:41

53 227 NATAN VIEIRA LEAL ROCHA M1924 7 00:04:58 12,06 00:34:49

54 7 ALEXANDER ALVES JOSINO M4044 2 AZIMUTE AVENTURE 00:04:58 12,06 00:34:49

55 143 JÚNIOR CÉSAR DE OLIVEIRA M3539 6 . 00:05:08 11,69 00:35:56

56 165 LEONARDO HUTH FERREIRA M4044 3 00:05:10 11,63 00:36:07

57 2 ADEMILTON CHRISSOSTOMO DAS 
VIRGENS

M6569 1 AVANTE 00:05:11 11,58 00:36:17

58 163 LEONARDO DA CRUZ M6064 3 NILCOLOR 00:05:26 11,03 00:38:04

59 177 LUCAS OLIVEIRA COSTA M1924 8 00:05:31 10,88 00:38:36

60 182 LUIS GUILHERME MATOS SILVA M1924 9 00:05:34 10,76 00:39:01

61 293 VICTOR AZEVEDO SOARES M3539 7 IÚNA RUNNING 00:05:38 10,65 00:39:27

62 256 RODRIGO CRUZ PERIARD M2529 5 00:05:48 10,34 00:40:38

63 119 JEFFERSON NOVAES DA SILVA M1924 10 00:06:03 9,93 00:42:18

64 112 IVAN BECARI VIANA M3539 8 NÃO 00:06:09 9,75 00:43:05

65 245 RANDOLPHO RADSACK CORREA M4044 4 CROSSFIT CARANGOLA 00:06:16 9,59 00:43:49

66 111 ISRAEL BELONI M7099 2 ACAM 00:06:17 9,55 00:43:59

67 235 PAULO RICARDO DE FREITAS M3539 9 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:06:43 8,93 00:47:02

68 20 ANDERSON RIBEIRO M5559 6 00:07:49 7,67 00:54:44

69 117 JARDEL PHILLIPE RODRIGUES LOPES M2529 6 ESPAÇO SAÚDE 00:08:17 7,25 00:57:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 JESSICA MACHADO MORAES F3034 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:48 15,78 00:26:37

2 150 KATRINE KEYTE TEODORO DOS 
SANTOS

F3034 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:03 14,84 00:28:18

3 193 MÁRCIA MARTINS F4044 - CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:04:03 14,79 00:28:24

4 58 DÉBORA RIBEIRO F3034 - SCF 00:04:05 14,67 00:28:38

5 260 ROSELAINE ANASTÁCIO RICARDO 
SILVA

F4044 - AVULSO 00:04:10 14,38 00:29:12

6 250 RENATA DE BRITO ARAÚJO F3034 1 AVANTE 00:04:10 14,38 00:29:12

7 82 FRANCIANE DE ALMEIDA MACHADO F3539 1 ACAM 00:04:19 13,92 00:30:10

8 272 SINEYDA DE BARROS BIANQUINI F6064 1 SCF 00:04:19 13,89 00:30:14

9 71 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F2529 1 ACAM / MURIAÉ CORRE 
COMIGO

00:04:32 13,23 00:31:45

10 47 CRISTIANE DE SOUZA TURETA F3539 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:36 13,05 00:32:11

11 271 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F5054 1 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:44 12,69 00:33:06

12 120 JESICA TATIANE SILVA F3539 3 NÃO TENHO 00:04:46 12,58 00:33:23

13 274 STEFANI FERRAZ CRUZ F1924 1 00:04:55 12,21 00:34:24

14 60 DENIZIA ALBINO BENTO F4549 1 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:04:57 12,12 00:34:39

15 38 CAMILA MARTINS ROCHA F1924 2 00:04:59 12,04 00:34:53

16 217 MAURINA DE ALMEIDA RODRIGUES 
OLIVEIRA

F3539 4 NAO 00:05:01 11,96 00:35:07

17 261 ROSILENE ALVES FERREIRA F4549 2 00:05:01 11,95 00:35:08

18 200 MARIA DA PENHA CASSIN CASSIN F6064 2 00:05:02 11,93 00:35:13

19 203 MARIA IMACULADA CORREA OLIVEIRA F5559 1 00:05:03 11,89 00:35:19

20 219 MEIRE CORDEIRO CARDOZO F4044 1 BOX 24 00:05:03 11,89 00:35:19

21 41 CAROLINE SANTANA OLIVEIRA 
SOARES

F1924 3 00:05:03 11,86 00:35:24

22 57 DAYNARA VALENTE F1924 4 00:05:07 11,73 00:35:49

23 179 LUCELIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 
ARAÚJO

F3539 5 00:05:12 11,54 00:36:23

24 15 ANA CAROLINY ALMEIDA MARTINS F1924 5 00:05:13 11,50 00:36:31

25 4 ADRIANA ALVIM MONTEIRO DE PAULA F3034 2 00:05:23 11,16 00:37:38

26 44 CLAUDIA DE AZEVEDO MILAGRES 
BORGES

F5054 2 TREINAR CORRIDA 00:05:40 10,59 00:39:40

27 145 KAMILLA PAIXAO MORAIS F3539 6 CROSSFIT CARANGOLA 00:05:43 10,51 00:39:58

28 233 PATRÍCIA MARTINS MONTEIRO 
AMARAL

F3539 7 CROSSFIT CARANGOLA 00:05:43 10,50 00:39:59

29 281 TAYNE SANTANA OLIVEIRA SOARES F1924 6 NENHUMA 00:05:44 10,48 00:40:05

30 142 JULIANA GINDRE LAZARONI F3539 8 GARRA TOMBENSE 00:05:48 10,35 00:40:35

31 167 LÍCIA OLIVEIRA IZIDORO F3034 3 00:05:48 10,35 00:40:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 253 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS 
VIRGENS

F4549 3 AVANTE 00:05:48 10,34 00:40:37

33 169 LIVIA MOTTA MACEDO CARVALHO F3539 9 00:05:50 10,28 00:40:52

34 110 ISIS SILVA CORREA F2529 2 00:06:10 9,74 00:43:07

35 108 INGRID DA ROCHA RIBEIRO F3034 4 00:06:11 9,70 00:43:17

36 123 JÉSSICA PORTO F3034 5 00:06:11 9,70 00:43:19

37 181 LUDMILLA MARINE MOTTA MACEDO 
SOUSA

F4549 4 00:06:12 9,67 00:43:26

38 48 CRISTINA GUERRA DE ALMEIDA F3539 10 GARRA TOMBENSE 00:06:13 9,66 00:43:28

39 157 LARISSA BERGONE VIANA THURLER F2529 3 00:06:15 9,60 00:43:44

40 232 PATRICIA DE OLIVEIRA GUERRA 
RADSACK CORREA

F3034 6 CROSSFIT CARANGOLA 00:06:16 9,59 00:43:49

41 95 GRAZIELE GRACIANO FONSECA F3034 7 00:06:16 9,56 00:43:55

42 79 FERNANDA BRANDÃO ELIAS F4044 2 TREINAR CORRIDA 00:06:19 9,51 00:44:11

43 155 LAÍS COMINI F3034 8 . 00:06:26 9,33 00:45:00

44 213 MARTHA ROCHA ALVIM F6064 3 00:06:42 8,96 00:46:51

45 244 RAFAELA FIALHO HENRIQUE FREITAS F2529 4 CAPARAÓ RUNNERS 
TEAM

00:06:43 8,93 00:47:02

46 291 VALERIA CRISTINA SILVA ROCHA 
PINHEIRO

F4044 3 BOX 24 00:06:52 8,73 00:48:05

47 114 JACIARA SILVA HONORATO F4549 5 TREINAR CORRIDA 00:06:58 8,61 00:48:47

48 186 IARA DO NASCIMENTO F2529 5 00:07:01 8,55 00:49:08

49 240 PIETRA ALMEIDA HENRIQUES F1924 7 00:07:31 7,98 00:52:37

50 285 THASSIA GOMES CAON F1924 8 00:07:31 7,98 00:52:38

51 69 ELIANA BATALHA F5559 2 NÃO TENHO 00:07:41 7,81 00:53:46

52 116 JANAINA PAIVA GUALBERTO DE LIMA F3539 11 ESPAÇO SAÚDE 00:07:44 7,76 00:54:09

53 224 MILENA LOUBACH F2529 6 BOX 24 00:07:48 7,69 00:54:37

54 39 CARLA CORRÊA OLIVEIRA F2529 7 . 00:08:13 7,30 00:57:31

55 154 LAÍS BARBOSA PATROCINO F3539 12 00:08:16 7,26 00:57:52

56 5 ADRIANA ROCHA ALVIM F5559 3 00:08:17 7,24 00:58:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 MARCOS PAULO GUILHERME DOS 
SANTOS

M3034 - 00:03:21 17,95 00:23:24

2 98 GUSTAVO TORRES FREITAS DE 
SOUZA

M1924 - FOGUETES DA CORRIDA 00:03:22 17,81 00:23:35

3 75 FELIPE ANTÔNIO DA SILVA M3539 - JAGUAR E WAKANDA 00:03:26 17,46 00:24:03

4 259 RONDNELI MARTINS M3034 - 00:03:29 17,26 00:24:20

5 136 JOSE JOAQUIM DA SILVA M3539 - 00:03:40 16,36 00:25:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 NATALIA CUSTÓDIO MIGUEL MENDES F4044 - CORPO E SAÚDE 00:04:27 13,48 00:31:10

2 109 EMANUELA ANDRADE F2529 - 00:04:39 12,91 00:32:32

3 264 SANDRA 
MOTTADAFONSECABOAVENTURA

F4549 - BOAVENTURA 00:04:55 12,21 00:34:24

4 194 MARCIA PAIXAO BRANDAO F4549 - 00:04:57 12,12 00:34:39

5 241 QUEILA FERREIRA SIMÕES MEDEIROS F3539 - 00:04:59 12,03 00:34:55
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Masculino de 16 até 18 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADAIL JÚNIOR ACAM MURIAE 00:03:47 15,85 00:26:30

2 81 FILIPE NOVAIS CURCIO DE SOUZA REDDRAGON 00:04:00 15,00 00:28:00

3 262 SAMUEL DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA SEM EQUIPE 00:04:12 14,27 00:29:26

4 184 HENRIQUE ARAUJO 00:04:16 14,05 00:29:53

5 85 GABRIEL GALLO 00:04:33 13,17 00:31:53

Masculino de 19 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 RAUL VITOR MARTINS DE OLIVEIRA TROVÃO 00:03:30 17,15 00:24:29

2 178 LUCAS VAZ FERREIRA 00:03:53 15,45 00:27:11

3 126 JOÃO PAULO DA SILVA CANDINHO 00:03:59 15,01 00:27:59

4 118 JEFFERSON CARDOSO DE SOUZA 00:04:11 14,36 00:29:15

5 175 LUCAS DAS GRAÇAS SOUSA 00:04:19 13,88 00:30:16

6 67 EDUARDO JOSÉ DA SILVA 00:04:22 13,75 00:30:33

7 227 NATAN VIEIRA LEAL ROCHA 00:04:58 12,06 00:34:49

8 177 LUCAS OLIVEIRA COSTA 00:05:31 10,88 00:38:36

9 182 LUIS GUILHERME MATOS SILVA 00:05:34 10,76 00:39:01

10 119 JEFFERSON NOVAES DA SILVA 00:06:03 9,93 00:42:18

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 299 WILLIAN LEOPOLDO 00:04:12 14,30 00:29:22

2 101 HIAGO RAMOS AVANTE 00:04:17 14,03 00:29:56

3 191 JOSÉ AUGUSTO VIANA FILHO 00:04:17 14,01 00:29:59

4 185 STEFERSONLEITE 00:04:22 13,72 00:30:37

5 256 RODRIGO CRUZ PERIARD 00:05:48 10,34 00:40:38

6 117 JARDEL PHILLIPE RODRIGUES LOPES ESPAÇO SAÚDE 00:08:17 7,25 00:57:58

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 WANDERSON LUIZ NERI PRALON SIRLEI CABRAL 00:03:31 17,10 00:24:34

2 249 RENAN OLIVEIRA JR ACESSÓRIA 00:03:32 16,98 00:24:44

3 104 HUDSON MAGALHÃES SILVA EQUIPE NILCOLOR 00:03:58 15,13 00:27:46
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 144 KAIQUE FREITAS SANTOS TOMBOS RUNNERS TEAM 00:04:00 14,99 00:28:01

5 192 MARCELO FERREIRA ALVES DA SILVA FIGTH CLUB 63 00:04:10 14,38 00:29:13

6 63 DIEGO GONZAGA DUARTE DA SILVA 00:04:17 14,00 00:30:00

7 242 RAFAEL FRAUCHES ROCHA 00:04:41 12,80 00:32:49

8 229 OLAVO DAINEZ SILVA 00:04:45 12,65 00:33:12

9 37 CAIO MAGGI 00:04:57 12,11 00:34:41

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 JESIEL ELIAS FREITAS PERFORMANCE ACADEMIA 00:03:29 17,26 00:24:20

2 170 LUAM DE SOUZA MAGGI TOMBOS RUNNERS TEAM 00:03:34 16,84 00:24:56

3 36 BRUNO VALENTE GOMES TREINAR CORRIDA 00:04:20 13,82 00:30:23

4 107 ILMAR VIEIRA CIVINELLI 00:04:24 13,64 00:30:47

5 187 BRUNO LUIZ DA SILVA 00:04:35 13,11 00:32:02

6 143 JÚNIOR CÉSAR DE OLIVEIRA . 00:05:08 11,69 00:35:56

7 293 VICTOR AZEVEDO SOARES IÚNA RUNNING 00:05:38 10,65 00:39:27

8 112 IVAN BECARI VIANA NÃO 00:06:09 9,75 00:43:05

9 235 PAULO RICARDO DE FREITAS CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:06:43 8,93 00:47:02

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 270 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO ACAM 00:03:41 16,30 00:25:46

2 7 ALEXANDER ALVES JOSINO AZIMUTE AVENTURE 00:04:58 12,06 00:34:49

3 165 LEONARDO HUTH FERREIRA 00:05:10 11,63 00:36:07

4 245 RANDOLPHO RADSACK CORREA CROSSFIT CARANGOLA 00:06:16 9,59 00:43:49

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA NAO 00:03:42 16,21 00:25:55

2 86 GABRIEL HABIBI 00:03:48 15,80 00:26:35

3 22 ANDRÉ LUIS DA SILVA NOGUEIRA ACAM MURIAÉ 00:03:55 15,34 00:27:23

4 196 MARCIANO BRANDI 00:04:04 14,75 00:28:29

5 92 GILMAR GALDINO ROQUE EQUIPE NILCOLOR 00:04:08 14,51 00:28:57

6 223 MIGUEL GUSTAVO GOMES PERFORMANCE ACADEMIA 00:04:09 14,43 00:29:06

7 90 GILBERT0 DE SOUSA PINHEIRO INDIVIDUAL 00:04:14 14,17 00:29:39
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 JOSÉ GERALDO CÁPACIO 00:04:33 13,19 00:31:50

2 51 DANIEL COSTA BOAVENTURA BOAVENTURA 00:04:54 12,24 00:34:19

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 GERALDO ANGELO DE REZENDE AVULSO 00:03:54 15,38 00:27:19

2 46 CREMILDO RANCAO 00:03:57 15,22 00:27:36

3 83 FRANCISCO LUIZ NERY VARDIERO NÃO 00:04:20 13,85 00:30:20

4 24 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR 00:04:30 13,33 00:31:30

5 91 GILBERTO JARDIM COELHO CORRENTE DO BEM 00:04:43 12,73 00:33:00

6 20 ANDERSON RIBEIRO 00:07:49 7,67 00:54:44

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA JAGUAR 00:04:26 13,54 00:31:01

2 29 ANTÔNIO ROCHA NETO 00:04:37 13,02 00:32:16

3 163 LEONARDO DA CRUZ NILCOLOR 00:05:26 11,03 00:38:04

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADEMILTON CHRISSOSTOMO DAS VIRGENS AVANTE 00:05:11 11,58 00:36:17

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 JOÃO BATISTA DE SOUZA 00:04:45 12,63 00:33:15

2 111 ISRAEL BELONI ACAM 00:06:17 9,55 00:43:59
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Feminino de 19 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 STEFANI FERRAZ CRUZ 00:04:55 12,21 00:34:24

2 38 CAMILA MARTINS ROCHA 00:04:59 12,04 00:34:53

3 41 CAROLINE SANTANA OLIVEIRA SOARES 00:05:03 11,86 00:35:24

4 57 DAYNARA VALENTE 00:05:07 11,73 00:35:49

5 15 ANA CAROLINY ALMEIDA MARTINS 00:05:13 11,50 00:36:31

6 281 TAYNE SANTANA OLIVEIRA SOARES NENHUMA 00:05:44 10,48 00:40:05

7 240 PIETRA ALMEIDA HENRIQUES 00:07:31 7,98 00:52:37

8 285 THASSIA GOMES CAON 00:07:31 7,98 00:52:38

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA ACAM / MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:32 13,23 00:31:45

2 110 ISIS SILVA CORREA 00:06:10 9,74 00:43:07

3 157 LARISSA BERGONE VIANA THURLER 00:06:15 9,60 00:43:44

4 244 RAFAELA FIALHO HENRIQUE FREITAS CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:06:43 8,93 00:47:02

5 186 IARA DO NASCIMENTO 00:07:01 8,55 00:49:08

6 224 MILENA LOUBACH BOX 24 00:07:48 7,69 00:54:37

7 39 CARLA CORRÊA OLIVEIRA . 00:08:13 7,30 00:57:31

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 RENATA DE BRITO ARAÚJO AVANTE 00:04:10 14,38 00:29:12

2 4 ADRIANA ALVIM MONTEIRO DE PAULA 00:05:23 11,16 00:37:38

3 167 LÍCIA OLIVEIRA IZIDORO 00:05:48 10,35 00:40:35

4 108 INGRID DA ROCHA RIBEIRO 00:06:11 9,70 00:43:17

5 123 JÉSSICA PORTO 00:06:11 9,70 00:43:19

6 232 PATRICIA DE OLIVEIRA GUERRA RADSACK CORREA CROSSFIT CARANGOLA 00:06:16 9,59 00:43:49

7 95 GRAZIELE GRACIANO FONSECA 00:06:16 9,56 00:43:55

8 155 LAÍS COMINI . 00:06:26 9,33 00:45:00

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 FRANCIANE DE ALMEIDA MACHADO ACAM 00:04:19 13,92 00:30:10
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 47 CRISTIANE DE SOUZA TURETA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:36 13,05 00:32:11

3 120 JESICA TATIANE SILVA NÃO TENHO 00:04:46 12,58 00:33:23

4 217 MAURINA DE ALMEIDA RODRIGUES OLIVEIRA NAO 00:05:01 11,96 00:35:07

5 179 LUCELIA ARAÚJO DE OLIVEIRA ARAÚJO 00:05:12 11,54 00:36:23

6 145 KAMILLA PAIXAO MORAIS CROSSFIT CARANGOLA 00:05:43 10,51 00:39:58

7 233 PATRÍCIA MARTINS MONTEIRO AMARAL CROSSFIT CARANGOLA 00:05:43 10,50 00:39:59

8 142 JULIANA GINDRE LAZARONI GARRA TOMBENSE 00:05:48 10,35 00:40:35

9 169 LIVIA MOTTA MACEDO CARVALHO 00:05:50 10,28 00:40:52

10 48 CRISTINA GUERRA DE ALMEIDA GARRA TOMBENSE 00:06:13 9,66 00:43:28

11 116 JANAINA PAIVA GUALBERTO DE LIMA ESPAÇO SAÚDE 00:07:44 7,76 00:54:09

12 154 LAÍS BARBOSA PATROCINO 00:08:16 7,26 00:57:52

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 219 MEIRE CORDEIRO CARDOZO BOX 24 00:05:03 11,89 00:35:19

2 79 FERNANDA BRANDÃO ELIAS TREINAR CORRIDA 00:06:19 9,51 00:44:11

3 291 VALERIA CRISTINA SILVA ROCHA PINHEIRO BOX 24 00:06:52 8,73 00:48:05

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 DENIZIA ALBINO BENTO CAPARAÓ RUNNERS TEAM 00:04:57 12,12 00:34:39

2 261 ROSILENE ALVES FERREIRA 00:05:01 11,95 00:35:08

3 253 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS VIRGENS AVANTE 00:05:48 10,34 00:40:37

4 181 LUDMILLA MARINE MOTTA MACEDO SOUSA 00:06:12 9,67 00:43:26

5 114 JACIARA SILVA HONORATO TREINAR CORRIDA 00:06:58 8,61 00:48:47

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ PERFORMANCE ACADEMIA 00:04:44 12,69 00:33:06

2 44 CLAUDIA DE AZEVEDO MILAGRES BORGES TREINAR CORRIDA 00:05:40 10,59 00:39:40

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 MARIA IMACULADA CORREA OLIVEIRA 00:05:03 11,89 00:35:19

2 69 ELIANA BATALHA NÃO TENHO 00:07:41 7,81 00:53:46

3 5 ADRIANA ROCHA ALVIM 00:08:17 7,24 00:58:00
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 SINEYDA DE BARROS BIANQUINI SCF 00:04:19 13,89 00:30:14

2 200 MARIA DA PENHA CASSIN CASSIN 00:05:02 11,93 00:35:13

3 213 MARTHA ROCHA ALVIM 00:06:42 8,96 00:46:51
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